Delibera della Giunta Comunale n. 3 del 10/01/2012

Oggetto: Proroga incarico temporaneo, ai sensi dell'art. 14 del C.C.N.L. 22/01/2004, per l'espletamento di mansioni di Istruttore Direttivo Contabile – Cat. "D" e Responsabile del Settore II° - Servizi Finanziari al Rag. Raimondo Spera cat. "D", Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi presso il Comune di Contessa Entellina.

Abstract:

Delibera di:

Di accogliere ed approvare l'allegata proposta di deliberazione avente per oggetto: Proroga incarico temporaneo, ai sensi dell'art.14 del C.C.N.L. 22/01/2004, per l'espletamento di mansioni di Istruttore Direttivo Contabile – Cat."D" e Responsabile del Settore II°- Servizi Finanziari al Rag. Raimondo Spera Cat."D", Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi presso il Comune di Contessa Entellina.

Con successiva votazione unanime e favorevole espressa per alzata di mano la presente viene dichiarata di esecuzione immediata stante l'urgenza di provvedere.